
1671-12 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  РАЗВИТИЮ  ТЕРРИТОРИЙ 

Р Е Ш Е Н И Е 

14.03.2012 № 6/19 

О проекте постановления Законодательного Собрания 
Пермского края «О внесении изменений в постановление 
Законодательного Собрания Пермского края 
от 16.02.2012 № 62» 
 

Заслушав информацию Телепнева Александра Александровича, депутата 

комитета Законодательного Собрания Пермского края по бюджету, комитет 

РЕШАЕТ: 
 

Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края отклонить  

проект постановления Законодательного Собрания Пермского края  

«О внесении изменений в постановление Законодательного Собрания 

Пермского края от 16.02.2012 № 62».  

  
Председатель комитета А.Ю.Бойченко 

 


